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Abbréviations utilisées

YA : Young Adult
Gen : Littérature générale
BD : Bande Dessinée
LGBT : Lesbiennes Gays Bissexuels Transgenres




[Bookeubetirs I Genre littéraire

Bazar de la littérature
Nine Gorman
Bulledop

Margaud Liseuse

Le souffle des mots
La Brigade du livre

Le Mock

Miss Book
FairyNeverland

Lili Bouquine

Moody Take a book
Lemon June

Mx Cordélia

Cher lecteur

Le Livre Ouvert
Myriam - Un Jour. Un Livre
TwoFacelizzie
Carnetvivant

Le Marque-Page
Croque les mots
Opalyne

Pikiti Bouquine
Pinupapple & Books
Eloobooks

HajarRead
JesslLivraddict
Patatras

Cédrik Armen

Les lectures enchantées d'Eliza
Eric Things

Bim Bam Books

La TELE des KIDS

Eliot et des livres

Lire avec Lylia

Elle m bouquiner

Il était une fois Perseneige
BookishDreams
Lanylabooks
Livrement Addict
LeBlogdeGalleane
Geek Librairie
LoisirsdeSimi
Lectures de Fann
IlIEstBienCelivre

A comme Adé

Piko books

Le cahier de lecture de Nathan
Lulai Lis

Les Lectures Sucrées
Treky

Gen
YA / Gen
YA / Gen
Gen
YA / Gen
Gen
Classique
Gen

YA / Romance
YA / Gen
Romance
Gen

Gen
YA / Gen
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

YA / Romance
Gen

Gen

Gen anglais
Gen anglais
Gen

Gen

YA

Gen

Gen
Jeunesse
Gen

Gen

Gen

Gen / Fantasy
Gen

Gen

YA / Fantasy / Romance

YA

Fantasy / Mangas
YA / Fantasy / Romance

Gen

Gen

YA
Jeunesse / Gen
YA / Jeunesse

YA / Fantasy / Romance

YA / Romance
Gen

Nombre d'abonnés

Non Renseigné
67 884
61154
61 088
48 518
35971
34 817
26 998
26 555
26 062
25068
23765
15 547
13799
11 837
11565
9822
9555
9520
7221
7 148
7074
6 909
6 738
6 737
6 650
5645
4999
4 832
4 825
4 690
4 609
4 569
4 375
4335
4 205
4188
4145
4003
3599
3309
3281
3276
3203
3147
3146
3054
3000
2970
2 966



Lecture Rousse
L'Arche

Sailor Flo

Do cats eats bats
Isa Natural Tales
Mylix Lecture
Brunelle

Lunatrix Lovestrange
LeBaldesLivresFous
Mathieu M

Serial bookeuse

La pause librairie
Codaléia

L'Eden des Réves
Proxy Fny

A book around the corner
Hélene Ptitelfe

Phebusa
Lebonbonaucassis
Palace-of-Books
Schausette
Read-Listen-Feel

Fruit Reader

Jeannot se livre
Livrement Moi

Mlle Candyshy Au Boudoir
Bubblegirl67

La Lectrice Dyslexique
Emile Ravenwood

Ezilas Book

Bulle de Mots

Céline Online

Amandine Lecture & Compagnie
La parenthese d'Axelle
Au Rayon Manga
Thebookoflilian

Les Mots de I'lmaginaire
La semaine de Kim
Royaume des histoires
Tara Lennart

Laurence Authentique
Rouge Vermeil
MarieLovesBooks

Accio Jurassic Books
Nicolas Duplessier

Les rats de bibliotheque
Un monde de conteuses
Les lectures de mille feuilles
Téte a téte

Le notebook de Gwen

Gen

Poésie

Gen

Gen anglais
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen
YA / Gen
Fantasy
YA / Fantasy
Fantasy

YA / Gen

Fantasy

Gen

Gen

YA / Fantasy

Gen

YA / Fantasy / Romance
Gen

Gen

Gen

YA / Romance
Gen

Gen

YA / Fantasy

YA / Romance
Gen

Gen

Gen

YA

Mangas

YA / Jeunesse
Fantasy / Mangas
Fantasy / Horreur
Mangas / YA

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Polar

Gen

YA / Fantasy / Mangas
Gen

Gen

Gen

2948
2942
2938
2936
2 849
2835
2659
2611
2 602
2568
2427
2423
2 404
2383
2365

2323
2215
2177
2131
2054
1951
1806
1803
1781
1712
1630
1522
1502
1481
1467
1414
1373
1373
1353
1316
1225
1014
977
942
884
877
854
844
818
786
780
771
735
657
549



Les lectures de Mumu
Chez O'Livres

Mot Envolé

Pugoscope

La route des lecteurs
Youks Aventures de Lectures
La Demoiselle aux Cerfs
LilyBooks

Douce Lecture

Par ou commencer?
Elsa et Fred a la plage
Petite lectrice nocture
La chance des mots
BiblioTaverne
Cartouches

Jeanne M les livres
Sarah's Diary

Sweet Dreams

A Deux Lignes

La Cabane des Libellules
Le scribouillard

Bazar Littéraire

Claire & Books

Paire de bibliothécaires
Cercle de Défense des Imprimés
BiblioSNA

ReadTrip

Le Bric a Brac

Romance
Mangas
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

YA / Fantasy
YA / Romance / Mangas
Gen
Romans
YA / Fantasy
Gen

Gen

Bandes dessinées
Gen

YA / Fantasy
YA

Gen/ Litt FR
Gen

Gen

Gen

Fantasy
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

546
542
536
465
462
436
412
381
375
278
252
228
215
194
182
171
167
158
124
85
80
69
62
54
19
16
16
11



Bl S cenre litteraire

http://anything-ispossible.com
https://www.lifeisarealbook.com
https://lechemindeslivres.wordpress.com
https://myprettybooks.wordpress.com
https://alivreouvert.net
https://deslivresdeslivres.wordpress.com
https://lectures2benedicte.com
http://litterature-a-blog.blogspot.fr/
https://unpointcesttoutsite.wordpress.com/
http://livresansfin.blogspot.fr
https://smoochybooks.wordpress.com
http://lancrelitteraire.fr
https://betweenthebooksentouraine.wordpress.com
https://leparfumdesmots.blog
https://horizondesmots.wordpress.com
https://missbouquinaix.com
http://www.mamzellepotter.fr/
https://lacroquelivres.wordpress.com
https://lamelodiedesmots.wordpress.com
http://mademoisellecurieuse.fr/
http://www.booksnjoy.com/
https://lescarnetsdelu.jimdo.com
http://www.mesecritsdunjour.com/
https://degustationslitteraires.wordpress.com
http://mabibliothequerose.blogspot.com/
https://ladychantilly.wordpress.com
https://livres-avisdesteph.blogspot.com/
https://blogpassionculturall.wordpress.com
http://www.abracadabooks.com/
https://motenvole.wordpress.com/
https://unmondedeconteuses.weebly.com
https://lalectricedyslexique.wordpress.com/
http://que-lire.over-blog.com/
https://www.lespetiteslectures.com/
http://mademoisellecordelia.fr/
http://nathdelaude.canalblog.com/
https://douceurlitteraire.com/
http://www.passion-bouquins.com/
https://www.alleedescuriosites.com
https://allezvousfairelire.com
http://www.livresselitteraire.com/
https://thecosmicsam.com/
http://unfilalapage.fr/
http://laroussebouquine.fr/
http://www.unamourdebd.fr/
http://passionthrillers.blogspot.com/
http://thrillermaniac.over-blog.com/
https://anaisseriallectrice.wordpress.com/
https://livresalire.com
bulledop-bouquine.blogspot.com

Gen

SF / Fantasy / YA
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen
BD/Jeunesse
Jeunesse / Gen
YA / Gen

YA

Gen / BD / Mangas
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

YA

Gen /YA

YA

YA

YA

Romance

YA

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

Gen / LGBT
Gen / poésie
Gen

Gen

Gen
Jeunesse / YA
Gen

Gen

Gen

Gen

BD

Thriller
Thriller
Thriller

Gen / Dev personnel
YA / Gen



la-liseuse.blogspot.com
bloggalleane.blogspot.com
lesouffledesmots.blogspot.com
www.leblogdeptitelfe.fr
https://www.fairyneverland.com
www.croquelesmots.fr
http://lespetitsmotsdeslibraires.fr/
http://bouquinsenfolie.blogspot.com/
http://mydeerbooks.blogspot.com/
andrealitdeslivres.wordpress.com
http://blogs.lexpress.fr/la-fabrique-a-bulles/

Gen

YA

YA / Gen
Fantasy

YA / Romance
Gen

Gen

YA / Jeunesse
Gen

YA

BD



|Bookstagrameurs I Genre littéraire

abracadabooks
lecturedettachee
mademoisellelit
toutunmondealire
lalectricedyslexique
motenvolé
asteriode.livresque

lecahierdelecturedenathan

instabookeuse
andrealitdeslivres
lunabookaddict
mlle_opalyne
__bimbambooks
lemon_june_
lilibouquine
margaudliseuse
lesouffledesmots
bulledop
ninegorman
moodytakeabook
mirage_livresque
mxcordelia
camillegourmandiseslitt
lodeurdesmanuscrits
histoiresvermoulues
jeannotselivre
lepassagedesmots
sarah_contedeshistoires
bettierosebooks
beer_and_books
les_lectures_de_marion
clovescentbook
les_lectures_amandine
leslivresdedodo
histoire_de_plumes
pikobooks
juliedesbouquins
laparenthésedaxelle
elelivrovore
baldeslivresfous
asteroide.livresque
leslecturessucrees
marionreadingbooks
polarlisant
cherlecteurvirgule
missmymoo
between_the_books
bookserved
maliae_jetulis
serialbookeuse

Gen

Gen

Gen

YA

Gen

Gen

Gen

YA / Jeunesse
YA

YA

YA

YA

YA

Gen

YA / Gen

Gen

YA / Gen

YA / Gen

YA / Gen

YA

Classiques

YA / Mangas

YA / Jeunesse
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen / Art

YA / Mangas / Esotérisme
Classiques

Gen / Classiques
YA / livres en anglais
Gen / Thriller
YA / Romance / Classiques
YA / Romance
Gen

Gen

YA

Gen / Classiques
Gen / Jeunesse
Gen

YA / Romance
Gen

Gen

Gen

Gen

Gen

YA / Jeunesse / Livre en anglais
Gen /YA

Gen

Nombre d'abonnés
13600
17500
22900
974
1000
261
387
1823
5963
7750
16300
1793
4653
10300
15700
26600
27900
25800
31200
11400
2571
1665
124
579
478
995
12400
2778
2663
1036
2657
7934
1535
456
1011
1742
5162
679
758
1026
387
3093
5194
390
8697
5920
509
4129
254
593



renard.andbooks
floandbooks
lesbooksdalittle
lilyswritings
entredeuxlivres
alors_je_lis
reve_avec_les_mots
mamalleauxlivres
abookishkindofday
littleprettybooks

Gen

Gen

Gen

Gen

YA

Gen /YA

YA

Gen

YA / livres en anglais
Gen

192
4444
682
404
1118
866
2113
1870
5593
27200



